Oprócz akcyj przyjmowane będą kwity i tym podobne dokumenty, na złożone do
depozytu lub zastawione akcje w Bankach i Instytucjach, działających na zasadzie
Ustaw przez Rząd zatwierdzonych, z tem jednak zastrzeżeniem, że przy takich dokumen
tach przedstawionemu będą, zaświadczone przez Banki i Instytucje wykazy numerów zło
żonych w nich akcyj-

W Warszawie dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1887 r. 1166R

Dr. Dymnicki, Lekarz zdrojowy, stal*
w Busku zamieszkały, ordynuje w domu
własnym od godz. 10 do 1 i od 4 do 7. 880

Kąpiele jodowo solankowe
BAD HALL 601R ■

Górna AustrJa-
Najsilniejsza solanka jodowa na kon- ffl
tynencie.